[image: Приморско-Ахтарск контур]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 11 октября 2018 года                                                                            № 397
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении плана контрольных мероприятий
администрации Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района
 по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля, за соблюдением бюджетного
законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов
на 4 квартал 2018 года

В соответствии с Порядком осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, возникающих в процессе исполнения бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, утвержденным постановлением администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 29 мая 2015 года № 916 «Об утверждении Порядка осуществления в администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, возникающих в процессе исполнения бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района» и контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд:
1. Утвердить план контрольных мероприятий администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации, и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, а так же законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 4 квартал   2018 года (прилагается).
2. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района http://prim-ahtarsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                              В.А. Белик

	 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района
от 11 октября 2018 года № 397

ПЛАН
[bookmark: _GoBack]контрольных мероприятий администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на 4 квартал 2018 года

	№
п/п
	Наименование объекта контрольного мероприятия, ИНН
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района,
ИНН 2347011806
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета выделенных в 2018 году из бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на реализацию мероприятий по обеспечению доступности для маломобильных групп населения к местам общего пользования на территории городских пляжей, в том числе: «Устройство подъемной платформы наклонного перемещения» в рамках муниципальной программы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района «Доступная среда на 2018-2020 годы».
	2018
	Октябрь
2018 г.

	2
	Администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района,
ИНН 2347011806
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета выделенных в 2018 году из бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на реализацию мероприятий на ремонт объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района в рамках муниципальной программы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района «Сохранение памятников истории и культуры в Приморско-Ахтарском городском поселении Приморско-Ахтарского района на 2018-2020 годы».
	2018
	Декабрь
2018г.

Заместитель главы
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                      А.Ю. Кацагорова

image1.png